ERRATA 01

AO EDITAL COREMU/PG Nº 01/2020

PROCESSO SELETIVO – Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família

e Comunidade de Praia Grande

                  A Comissão de Residência Multiprofissional de Praia Grande - COREMU, no uso de

suas atribuições legais, torna público ERRATA junto ao Edital nº 01/2020 – Classificação Final

(categoria fisioterapia), para nele fazer constar o que segue:

ÁREA PROFISSIONAL: FISIOTERAPIA

CANDIDATOS SELECIONADOS conforme itens 7.6, 9.1 e 9.4
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

1 Kaique Rodrigues Da Silva 44424589870 33

2 Thabata Mara De Lima 34298447898 29

3 Beatriz Alessio Negrão 44841358846 28

4 Luiz Chiummo 87679540810 27

CANDIDATOS EM BANCO POTENCIAL conforme itens 7.6, 9.1 e 9.4
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

5 Maximino Rocha Lorena 11939521661 26

6 Karinne Alves 45457955877 26

7 Ebonny Dandarah Paranhos De Oliveira 46506537892 25

8 Daniel Do Nascimento Cabral 36898610805 25

9 Sara Da Silva Santos 38739554821 25

10 Victor Emannuel Araujo Leal 06374852389 24

11 Rafael Seidy Inoue 40771508840 24

12 Vitor Augusto Mioto Carvalho 40774549807 23

13 Fernanda Leopoldo Uva 47621927836 23

14 Letícia Mirela Dos Santos 45710101842 22

15 Ana Carolina Mello De Araujo 39927894899 22

16 Ellen Izabel Lins Cabral 09999613497 22

17 Monique Moraes Oliveira 47026408879 22

18 Érik Gustavo Teixeira Ribeiro 11963248678 22

19 Letícia Alves Da Silva 37553896810 22

20 Carolina Honório Pereira Do Nascimento 41848925824 21

21 Raícza Victória Tricarico Ferreira Tancredo 43222351821 21

22 Gabriela Eduarda Durello De Souza Adão 38518176808 21

23 Brenda Oliveira Santos 46011821820 21

24 Mateus Benitez Dos Reis 48386446803 21

25 Nazini Santos Figueiredo 06238642580 21

26 Beatriz Dos Santos Alves 45481934809 20

27 Elen Souza Alfieri De Oliveira 35878981890 20

28 Elton Pereira Santos 46109789895 20

29 Fernanda Carolina Monteiro 31302943847 20

30 Rafaela Gibram Soares 43619445800 20

31 Luana Santos Sanches De Jesus 44064733860 20

32 Graziele Aparecida Santos Da Silva 40247214884 20

33 Marília Felix De Oliveira Lopes 34712035838 20

34 Beatriz Santos Da Silva 41841149896 20

Secretaria de Saúde Pública

35 Gabriel Vinicius Da Silva Gosmano 22946660893 20

36 Camylla Reis Delgado 45999056829 20

37 Daniele Vigilato Cominato De Andrade 31929880880 19

38 Patrícia Conceição Da Silva 46678906810 19

39 Pâmella Silva Santos 23413986856 19

40 Matheus Gazza Rico 43687646840 19

41 Sindy Nara Fagundes Jorge 36862773879 19

42 Ramon Ramos Alcântara Silva 44495630857 19

43 Juliana Santos Do Nascimento 39592479828 19

44 Ariana Lúcia De Souza Santos Sena 36221790824 19

45 Thatiane Izabele Ribeiro Santos 37075531832 18

46 Jakeline Almeida Vitor Lima Da Silva 40844081825 17

47 Lucas Henrique Campos Vidal Pereira 44737135801 17

48 Thalita Alves Barros 38124767890 17

49 Débora De Lara Fortunato 45584526835 17

50 Jovita Alves Barretto De Oliveira 06868962622 17

51 Luana Campos Roque 39275630801 16

52 Rebeca Simões Lopes 43147543897 16

53 Milena Da Silva Lemos 45605393839 16

54 Priscila Silva Da Costa 38059708899 16

55 Amanda Silva Dos Anjos 38843864840 16

56 Silmara Lima Vieira Fernandes 31205920803 16

57 Priscila De Oliveira Carvalho Silva 35420814854 15

58 Danielle Silva De Moraes 42516011814 15

59 Loana De Assis Cruz 27173362814 15

60 Letícia Camargo Segundo Herrera 47395266897 15

61 Danilo De Freitas Aqueu De Queiroz 41936165848 15

62 Valéria De Carvalho 28195962823 14

63 Eduardo Assis Nogueira 10831806818 13

64 Rafaella Marques Da Silva 38001103854 13

65 Camila Alves Luceno Oliveira 41378763807 12

66 Liliane Rodrigues Torres 40335288812 12

67 Hamzi Samir Abbas 48206894870 12

CANDIDATOS ELIMINADOS conforme itens 7.6, 9.1 e 9.4
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

68 Amanda Aparecida Maia Da Silva 45126789805 Não Compareceu

69 Amanda Sarmento De Andrade 05628022403 Não Compareceu

70 Ana Carolina De Oliveira Batista 46385275825 Não Compareceu

71 Ana Carolina Gonzales 47488363850 Não Compareceu

72 Ana Isabela Teruyu 37426674835 Não Compareceu

73 Ana Paula Santos Bonfim Silva 03623827517 Não Compareceu

74 Anderson Roberto De Santana 21733944877 Não Compareceu

75 Barbara Oliveira Campelo 45061136837 Não Compareceu

76 Bianca Magalhães Rodrigues 43914219840 Não Compareceu

77 Bibiana Simões Veloso 44240729831 Não Compareceu

78 Bruno Henrique De Souza Fonseca 13139513666 Não Compareceu

79 Carolina Novaes Carneiro Da Silva 43421791805 Não Compareceu

80 Caroline Porto De Gois 47932039819 Não Compareceu

81 Chaiany Cunha Fernandes 01775508218 Não Compareceu

82 Deise Santos Tineo 32655793870 Não Compareceu

83 Diane Siveris Vilas Boas 41312847824 Não Compareceu

84 Eid Mara Stoppa 22225093865 Não Compareceu

85 Eloiza Aparecida Barboza 36742087846 Não Compareceu

86 Fabiana Aparecida De Jesus 44121352840 Não Compareceu

87 Felipe Gonçalves Moreira 46198481824 Não Compareceu

88 Franciele Cristina De Oliveira 42725967805 Não Compareceu

89 Gabriella De Melo Russo 42709974860 Não Compareceu

90 Gabriella Nascimento De Menezes 05577610508 Não Compareceu

91 Gabrielly Vieira Prates 42548286835 Não Compareceu

92 Hellen Pereira Santos 43317552824 Não Compareceu

93 Ianca Ferreira Gomes 44758424845 Não Compareceu

94 Ingrid De Oliveira Lima 46032808823 Não Compareceu

95 Ingrid Golfeto Sasaki 48522379807 Não Compareceu

96 Ingridy Graziele De Macedo Silva 45902473802 Não Compareceu

97 Isabel Silva Do Amaral Maia 44706670802 Não Compareceu

98 Janez Susteric Dos Passos 40805732861 Não Compareceu

99 Jarlene Martins Dos Santos 88947130320 Não Compareceu

100 Jefferson Matos Da Silva 23375878869 Não Compareceu

101 Jennifer Novaes Martins Coelho 48133058813 Não Compareceu

102 Jessica Dutra Borges 05901004590 Não Compareceu

103 Jhonnathan Tavares Ribeiro De Souza 39838814830 Não Compareceu

104 Julia Ribeiro Serrano 50454945892 Não Compareceu

105 Juliana De Cassia Silva 23270234830 Não Compareceu

106 Juliana Ferreira Lazoti 44447820803 Não Compareceu

107 Juliana Lie Kaga 41613883811 Não Compareceu

108 Juliane De Oliveira Cirilo 48510116873 Não Compareceu

109 Kaylla Laurena Barros Silva 43664004809 Não Compareceu

110 Lais Da Conceição Carvalho 44987871882 Não Compareceu

111 Larissa Gomes Ferreira 47002652800 Não Compareceu

112 Leonardo Matos Gonçalves 46574283817 Não Compareceu

113 Letícia Beatriz Silva Dos Santos 45732966897 Não Compareceu

114 Lidiane Augusta Alves De Lima 35814570830 Não Compareceu

115 Louise Gimenez 43227684829 Não Compareceu

116 Luana Da Silva Oliveira 05503498127 Não Compareceu

117 Luana Da Silva Souza 35775949854 Não Compareceu

118 Luísa Maria Leite Holtz 43612007858 Não Compareceu

119 Maria Do Socorro Dos Santos Abreu 04909766383 Não Compareceu

120 Maria Luiza Da Silva Caldiron 57488452615 Não Compareceu

121 Mariana Dos Santos Vieira 22519558873 Não Compareceu

122 Mariana Santos Rabelo 43468430850 Não Compareceu

123 Milena Pires Da Silva 49306479832 Não Compareceu

124 Mirena Ruiz Rodrigues Da Costa 43052996827 Não Compareceu

125 Monica Oliveira De Santana 47199578890 Não Compareceu

126 Nair Fernanda Bagdal Rodrigues De Lima 40823858863 Não Compareceu

127 Naira Aparecida Da Costa Beato 22974118801 Não Compareceu

128 Nathalia Oliveira Santana Sandoval 36708067846 Não Compareceu

129 Nicole Silva Calixto De Souza 47470602860 Não Compareceu

130 Paloma Silva Paiva 42872183884 Não Compareceu

131 Pamella Cristina Souto Apolonis Santos 02891963539 Não Compareceu

132 Paula Nunes Cordeiro Soares 46149497895 Não Compareceu

133 Priscila Paola De Matos Da Silva 40374909865 Não Compareceu

134 Rafaela Sales 45827410888 Não Compareceu

135 Raquel Pereira Da Silva 37008442807 Não Compareceu

136 Rayne Laiara Gomes Dos Santos 05423903530 Não Compareceu

137 Regina Andreia Maia 39035486854 Não Compareceu

138 Ricardo da Silva Cortez 44487271819 Não Compareceu

139 Rithile Aparecida Hilario Moreira 44590029812 Não Compareceu

140 Ronaldo Pereira 28468826812 Não Compareceu

141 Sandra Catarina Sanches Trevizan 49371167890 Não Compareceu

142 Sara Beatriz Silvia De Assis 47576363851 Não Compareceu

143 Severiana Das Dores Cordeiro De Almeida 11715955650 Não Compareceu

144 Stéfani Salomão De Andrade 47703744883 Não Compareceu

145 Stella Rocha Costa 13293205658 Não Compareceu

146 Stéphanie Anne Pereira Rinaldi 40307499847 Não Compareceu

147 Stephany Ramos Dos Santos 46875986841 Não Compareceu

148 Tais Gonçalves De Mello 30524671826 Não Compareceu

149 Tais Santana Lopes 44659554805 Não Compareceu

150 Thais De Andrade Firmino 34927971805 Não Compareceu

151 Vagner Cruz De Oliveira 45365534875 Não Compareceu

152 Vanessa Silva Araujo 36164820898 Não Compareceu

153 Vivian Freitas Paula Fiorentino 43282995814 Não Compareceu

154 Yuri De França Mouza 47979064801 Não Compareceu

Praia Grande/SP, 29 de janeiro de 2021.

COREMU-PG